Herodotus ait Persas hoc institutū ser-
 uare: Si quid sobriū propoluerint, de eo
 deliberare ebrios: sin ebriū propoluerint,
 id confirmare sobrios. Porus Indgrum
 rex ait: Vini tantum bibo, quantum So-
 li libo.

οἷν μῖν.) Quasi dicas, suam uoluntatē
 amplectens, suū animum pascens, & ne-
 mini obtemperans, solitarius, errore men-
 tis affectus. Nunc errore mētis magnum
 amicitia lucum afferit.

οἷν μῖν.) Solus ad solum.

οἷν μῖν.) Nequaquam amplius uirū hunc
 uidebitis: uerbum magnificum elouat.

Aristophanes de Cleone: Ve detestabi-

lis ille inclinato capite uocat: ex gestu uo-
 racitatem eius notat. Etenim & homines
 & iumenta ad cibum maxime inclinata
 & incumbentia, uidentur insatiabiliter &
 magno studio comedere.

οἷν μῖν.) Nihil atque præclarum est, atq; au-
 dite ipsam legem. Homo erat Demophi-
 lus patriarcha Constantinopolitanus, qui
 impetu quodam perturbato permisceret
 omnia, instar uagi torrentis, multum sor-
 dium secum trahentis.

οἷν μῖν.) Oeum. Duo sunt municipia Atti-
 cæ, à solitudine sic dicta: alterum Cerami-
 cum Leontis tribus, alterum Decelicum
 Hippothoonæ.

οἷν μῖν.) Ille omnia anxie inquisiuit. Is
 enim erat, qui neque humanum neque
 diuinum quicquam imperuestigatum re-
 linqueret.

οἷν μῖν.) Aristophanes: Non possum ul-
 tra è sentina emergere, id est sustinere &
 conficere negocium. Translatio sumpta
 est à nauibus, quæ aqua redundantes pe-
 riclitantur. Viri sapientis istud est, qui
 pauca multa uerba complecti potest. O
 infelix Ajax, qualis es? ut es affectus? ut
 sis & ab inimicis deplorandus?

οἷν μῖν μῖν.) diuinitus res futuras cō-
 sciluris assecturus.

οἷν μῖν μῖν.) Eum adolecentes quidem
 & oderant, & auersantur: seniores uerò
 chari habebant, & laudabant. & Me-
 lionib; auspicijs & apparatu sumiore bel-
 lum denuo aggressurus.

οἷν μῖν μῖν.) Augurium Phryges repe-
 rerunt. hoc partim ad auspicia pertinet.
 si aue antic uel retrò uolante, & uel ad
 dextram uel ad sinistram declinante, dic-
 cas, hoc significat partim uerò pertinet
 ad εἰσπρησῖν (αἰσῖα πῖπρη ἢ εἰσπρησῖν.) cum ea
 quæ domi accidunt, obseruantur: ueluti
 si in tectō apparuerit aut mustela aut ser-
 pentis, aut oleum effusum fuerit, aut mel,
 aut uinum aut aqua, aut cinis, aut crep-
 tus lignorum auditus fuerit, aut aliquid
 aliud, hoc significat: cuiusmodi opus cō-
 scripsit Xenocrates. εἰσῖν μῖν aliud est: ut
 si exponas ea quæ obiter in uia occur-
 runt, si quis tibi obuiam factus fuerit hoc
 gestans, & hoc tibi eueniat: cuiusmodi
 opus conscripsit Polus. Aliud est ἡμῶν
 ποταμῖν, ut cum manibus extentis, cru-
 gis aut hyluris palmæ dicimus, Procrea-
 bit filios, aut aliquid simile: cuiusmodi
 opus scripsit Helenus. Aliud est πάλμῖν
 ἡμῶν, quando ex uibratione corporis ali-
 quid cognoscitur: ueluti palpitauit dex-

Auspicia

Domestica

Manuum
offensio

Palpitatio

ter aut sinister oculus, aut humerus, aut fe-
mur, aut pes prurij, aut auris tinnij, ergo
hoc euenit: cuiusmodi opus conscripsit
Posidonius.

αισ.) Sibi quidem diuitias illa non con-
temnendas parauit: illum autem paulatim
tabescens amore, sustulit e medio.

αισ. α.) Nosti quosdam, qui in referen-
dis rationibus pecunia (*δοσιδωτης, η δωσι-
δωτης.*) mulctati, aut omnino una calami-
tate impulsu sunt, ut in meridie uitae, id est
aetate ad occasum uergente, philosopha-
rentur: ex eo solo quod Deo obiectu sunt,
& iurauerunt more Platónico, quos uel um-
bra opportuni aliquid locuta anteuertit.

ηξειδ. α.) Sophocles: Tu praesens nobis,
a nemine amicorum admonitus, sed ipse
nobis omnibus exposcisti.

αισ. β.) Thucydides: Ob magnitudinem
impendentis adhuc periculi, tolerabilia di-
lis uisa sunt. & (*η μηδ' εστι μικροισ ανδρασι φε-
ρον παρθη, αισθησις εστις ομοις πισω γυναικει*) si pa-
uis erit magnum malum, tolerabile tamē
aliqua ex parte fiet.

αισ. γ.) Appianus: Omnino omnes fur-
or quidam atque impetus & alacritas con-
tra Barbaros inuasit. Et, haec fecit tanquam
fumbundus & remulenus. Herodotus:
Furorem atque insaniam propter mulieres,
nihil faciebat.

αισ. δ.) Pisides: Furor est, praesertim
Barbarorum, ut procliuēs sint ad muta-
tiones.

αισ. ε.) Oesyme, urbs Thraciae.

αισ. ζ.) Oeta, mons (Thesalicae) Lacedae-
moniae, unde Oetaeus.

αισ. η.) Non inuista deformi conficior
interitu.

αισ. θ.) Perij, interij, deuastata sum, Tec-
messa inquit, ob Aiacis mortem.

ο ουτ κ.

ο καπης της νιχης ιωνιριχου.) Storea cala-
thus) Canes fortuna superior est. Prouer-
biū, in eos qui maiora & plura quam ne-
cesse est, possident hoc est, qui opibus ita
muniti sunt, ut fortuna eis nocere possit
non uideatur.

ο καπης της νιχης ιωνιριχου.) Lex quae infra est. De
moisthenes in oratione contra Aristocrate,
aut Helicam dicit, inquit Didymus, eo
quod praetoria quaedam superiora, quaedam
inferiora nominantur: aut ob figuram scri-
pturae Axonū obliquae: aut cam legē quae
a sinistra incipit, inferiorē nominat. De-
moisthenes. Na (*βυρανοφιδου,* taurina con-
uersione) oblique scriptos fuisse Axones
& Cyrbes, indicat Euphonon in Apollo

doto. Vel quia, inquit, Axones & Cyrbes
de superiore loco ex arce in curiam & foris
transiit Epialtes, ut Anaximenes in Phi-
lippica oratione ait. Errat et Demosthe-
nē autem in oratione a ductus Nezerā, cum
ait Plataeenses pictos esse in uana portu-
cunemine enim id dixisse. Sexies mille tale-
tū esse Atticā aestimationē. Demosthe-
nes in oratione de Clasiibus sic dicit: No-
bis agri nostri aestimationē suppetere oc-
tē mille talenta audiet. Aut igitur libra-
rij erratū est: aut orator callide hoc dicit,
ut uideatur Respublica plus facultatum
habere, ad bellum cum rege gerendum.

ο καρπιθου την λαγωνιον.) Carpathius le-
potes, adduxisse lepores, cū in sua regio-
ne nullos haberet: qui cum plures essent
facili, agros eorum laeserunt.

αισ. ι.) Xenophon: Metuentes ne Gre-
ci, ponte superato, manerent.

αισ. κ.) Nullum exploratorem hostium
esse inendum: sed et re sua potius esse pu-
tandum, scire illos, quantum & quomodo
armatis copiis adsint.

αισ. λ.) Sophocles: Si metis cōpos esset,
nō eū formidaret. Male facit, qui dū peri-
cula absunt, atque adhuc impendēt, lingua
serox sit, & ad festinationē incitatus: cum
uero res ipsa adesset, cesset & formidet. De
moisthenes prima Philippica: Dico bifari-
am auxilium esse ferendum nobis, tum
urbes Olynthiorum conseruando, & mi-
lites qui id faciant mittendo: tum illius a-
grum uastando, & tiremibus & exercitu
alio. Si uero horum alterutrum neglexeris,
uereor ne inanis nobis futura sit ex-
peditio. Homerus:

ετ' ουκ οφεικων, ετ' αφραδινος τοιο.) Id est,
Non timori cedens, neque stulticiae. Id est,
Neque metu, neque imprudentia impeditus.

αισ. μ.) Sophocles: Φιλη οικιστο πας αλη-
περασταν μερη. Soler tergisterian quiuis ho-
mo magna agens: id est, potentes non sta-
tim ea concedunt, quae petuntur.

αισ. ν.) Horatus, oculo amisso, Co-
eles cognomto dictus est.

ο κρης τω ηπιδασαυ.) Cretilis mare. Pro-
uerbium, in eos qui simulant se illa fugere,
in quibus excellunt. Re enim em nauicæ
Cretenses fuerunt peritissimæ.

αισ. ξ.) Recipe me, est tua magno-
pere urgetur horrida nauicula, mortuum
canem Diogenem.

αισ. ο.) Tetrametri inuētor Aristo-
phanes poeta fuit, itemque Ociæmetri.

αισ. π.) Ociupedem excitas,
E 2 id

*Non satis non
est, ipsum uis
dicit*

*Attica aestima-
tio talenta
6000.*

*αισ. α.
αισ. β.*

id est scorpionum. Prouerbum.
ἐκχῆ.) Extitit pacis baculus, fulcrum se-
neclutis.

Ocum A.

ἀλγίζων.) Sophocles: Nemo beatus di-
cendus est, priusquam terminum uitae cō-
fecerit, nihil graue perpeffus. Ouidius:
— scilicet ultima semper

Expellenda dies homini est, dicitur beatus
Ante obitum nemo, supercuiusq; funera debet.
ὄλκω παντός ἡσυχαιότητι.) Omnes felici-
tates superat.

ὄλκω ἔλαι.) Sic dicitur grana hordei,
fale mista, quae uictimis asperguntur.

ὄλαθω πείρατ' ἰφθίμῳ.) Internecio nobis
impendet: sicut dicunt δ' ὄλαθῶ τῷ ἔλθῶ,
uincium esse interitui.

Veteris po-
etisiam.

ὄλκω κρισην.) Aristophanes: Quisquis paci-
bellum antepōnit numquam. ὄ Bacche
rex, desinat ē cubito cuspidis sagittarum
eximere. Is enim locus si uulnereur, mā-
ximos dolores ciet.

ὄλυγαρχίμοτος.) Tres sunt Rerumpu-
blicarum formae: Regndm, Oligarchia,
Democratia.

ὄλων ἰξκίχου τῷ ψυχῶ.) Ad incre-
mentum unctus & uitiorum diminutio-
nem toto animo incubuit.

ὄλιον.) Homerus: Vt dissimilem sibi
filii genuit Tydeus: ἠ ὄλιον οἱ παῖσα ἰσχυ-
ται γοῖα π τοῦ δειξ

ὄλυγαρχία.) Paucis rebus esse con-
tentum.

ὄλυγαρχίμος.) Neglectis honoribus, qui
defunctis haberi solent.

ὄλιζῶτες.) Olizones gens Thraciae.

ὄλοσθω.) pudendum conacum, quo
utebantur Milesiae mulieres, ut Tribades
& obsoenae. Utebantur ijs etiam uiduae.
Aristophanes: Nihil uid: neq; penem o-
clo digitorū, qui uobis esset conacum
auxilium. Alludit ad prouerbum, σπικου-
σθικωρῆς, siculnd auxiliū: id est imbecillū.

Latinae
omnis,
ueneris.

ὄλκω.) Apud Thucydidem: Nauibus
onerarijs longis Barbaricam multitudi-
nem transfuerunt.

ὄλκω σπ.) Troiani multis attrahētib;
multisq; funibus annexis, equum rois in
sistentem traxerunt in urbem Virg.

— Pradibusq; rotarum (yctunt.)

Subijciunt lapsu, & stupra uincula collo τα-
δλω πδι.) toto pede id est totis uimib.

ὄλαλίζτω.) Mulieres omnes cum euula
tu manus ad Mineruam extenderunt.

ὄλαλίζτω πῆτος ἔπ σπικου κιδθω.) Eiu-
let pinus, quod cecidit cedrus: hoc est, for-
nibus cadentibus, infirmiora erudiantur

& sapiant. Dicit & Solomon: Impijs ca-
dentibus, iusti formidolosi fiunt. & : Pe-
ste afflictus insipiens astutus euadit.

ὄλαλίζω.) Eiuat senex, effoeminatum
eius animum & lasciuiam intuens.

ὄλω κρη πῆτος.) Toto animo in bellum
incombebat: totis uiribus, totoq; animo
in impendētia pericula intentus erat.

ὄλοφουζι.) Thracia urbs, iuxta Athon
montem, cuius ciuis Herodotus Olophy-
xius de Nymphis, ut aiunt, scripsit, & sa-
crificijs.

ὄλοφίρης.) Holofernes imperator Cam-
byfis, filij Cyri, qui cum bellum gereret cū
Arphacsd rege Medorum, & auxiliā ab
omnibus gentibus usque ad Aegyptum
postulasset, eaq; negata illis essent: uisitō
Arphacsd, bellum intulit eis, qui auxiliā
non miserant, misso Holoferne cum ma-
gnis copijs, qui omnes subegit. Cum au-
tem ad Bethuliam, Iudae urbe, uenisset,
Achiorem tribunum suum misit, commina-
tus, ni uibem cōpisset, se interfecturū
eum. Achior autem potius aqua ductū-
bus, eō rededit oppidanos, ut ā deditio-
ne facienda non abhorrent. Ceterum
Iudith sponse ornatu egressa, decollauit
Holofernem: itaq; conseruata est urbs.

Cambyse

Arpha-
xod.

Bethulia.
Achior.

Iudith.

ὄλοφίρης.) Holofernes imperator Cam-
byfis, filij Cyri, qui cum bellum gereret cū
Arphacsd rege Medorum, & auxiliā ab
omnibus gentibus usque ad Aegyptum
postulasset, eaq; negata illis essent: uisitō
Arphacsd, bellum intulit eis, qui auxiliā
non miserant, misso Holoferne cum ma-
gnis copijs, qui omnes subegit. Cum au-
tem ad Bethuliam, Iudae urbe, uenisset,
Achiorem tribunum suum misit, commina-
tus, ni uibem cōpisset, se interfecturū
eum. Achior autem potius aqua ductū-
bus, eō rededit oppidanos, ut ā deditio-
ne facienda non abhorrent. Ceterum
Iudith sponse ornatu egressa, decollauit
Holofernem: itaq; conseruata est urbs.